## Amtliche Bekanntmachung des Zweckverbandes Südstormarn

## Jahresabschluss 2020 des Zweckverbandes Südstormarn

Der Jahresabschluss 2020 des Zweckverbandes Südstormarn mit Anlagen, der Lagebericht sowie der Schlussbericht über die Prüfung des Jahresabschlusses und der Beschluss durch die Verbandsversammlung liegen vor.

Es wird darauf hingewiesen, dass jede(r) in den Jahresabschluss mit Anlagen, den Lagebericht sowie den Schlussbericht über die Prüfung des Jahresabschlusses und den Beschluss durch die Verbandsversammlung im Büro des Zweckverbandes Südstormarn, Berliner Straße 10, 21509 Glinde, Einsicht nehmen kann.

Glinde, den 15. Dezember 2022 Zweckverband Südstormarn

gez. Hettwer (L.S.) Verbandsvorsteher